

COZL/DZP/AW/3411/PN-5/22

Lublin, dnia 25.02.2022 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

„Aktualizacja (upgrade) systemu planowania radioterapii RayStation oraz rozbudowa o dodatkowe funkcjonalności do posiadanego systemu wraz z niezbędnym sprzętem w ramach wieloletniego programu pn.: „Narodowa Strategia Onkologiczna”, w zakresie realizacji zatwierdzonego przez Ministra zadania pn.: „Doposażenie zakładów radioterapii” (znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN- 5/22)

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

#### Pytanie nr 1

##### Dotyczy

b) Deklaracje zgodności, Certyfikaty CE oraz inne dokumenty potwierdzające, że oferowany system jest dopuszczony do obrotu i użytkowania zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz.U. 2020r. , poz. 186)

Prosimy o potwierdzenie, że powyższe dotyczy jedynie systemów które są wyrobem medycznym a nie dotyczy np. serwerów.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza jeśli powyższe dotyczy systemów, które są wyrobem medycznym.

#### Pytanie nr 2

##### Dotyczy

W celu złożenia oświadczenia należy:

- pobrać z Platformy Zakupowej plik w formacie XML o nazwie „JEDZ” (zapisać na swoim komputerze);
- wejść na stronę <https://ec.europa.eu/growth/espdl/>;
- wybrać język polski klikając Polski;
- wybrać opcję „Jestem wykonawcą”;
- wybrać opcję „zaimportować ESPD”;
- załadować (zaimportować) dokument – plik JEDZ wcześniej pobrany ze strony Zamawiającego i zapisany na swoim komputerze – klikając

**Odpowiedź:** Zamawiający podaje poprawną instrukcję:

- pobrać z Platformy Zakupowej plik w formacie XML o nazwie „JEDZ” (zapisać na swoim komputerze);
- wejść na stronę <https://espd.uzp.gov.pl>
- wybrać język polski klikając [Polski](#);
- wybrać opcję „Jestem wykonawcą”;
- wybrać opcję „zaimportować ESPD”;



*Lublin, 25.02.2022*

- załadować (zaimportować) dokument – plik JEDZ wcześniej pobrany ze strony Zamawiającego i zapisany na swoim komputerze - klikając
- wybrać Państwo (gdzie znajduje się siedziba przedsiębiorstwa);

### Pytanie nr 3

#### Dotyczy

Oprogramowanie PACS

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby oprogramowanie PACS było wyrobem medycznym w klasie min IIb.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 4

#### Dotyczy

Interfejs użytkownika działający w przeglądarce internetowej bez instalacji dodatkowego oprogramowania na stacjach klienckich

Prosimy o potwierdzenie że klient systemu PACS w zakresie modułu dystrybucji obrazów ma działać na systemach Windows i Linux

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 5

#### Dotyczy

Oprogramowanie PACS

Prosimy o potwierdzenie, że musi być możliwa konfiguracja systemu PACS z bazami danych Oracle, PostgreSQL, Microsoft SQL Server

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ Umowa § 5 ust. 15

„Wykonawca gwarantuje min 8 letni okres dostępności części zamiennych i wyposażenia liczony od daty podpisania protokołu stanowiącego załącznik nr 2 do umowy.”

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że dla sprzętu komputerowego Zamawiający będzie wymagał 5 letniego okresu dostępności części zamiennych i wyposażenia liczonego od daty podpisania protokołu stanowiącego załącznik nr 2 do umowy. Pragniemy zauważyć, iż ze względu na specyfikę i dynamikę zmian w branży IT producenci gwarantują dostępności części zamiennych jedynie przez okres 5 lat.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.